2008/2009
Switching
Power Sup
Spínané napájecí zdroje
jsou určeny především pro prů-
myslové použití a tomu odpovídají
i jejich parametry a charakteristic-
ké vlastnosti.

Funkce
P paralelní chod
SPM 1 05 1objednací klíč
Typ
SPM spínané napájecí zdroje modulární na DIN lištu
Výstupní napětí
05 5 V DC
12 12 V DC
24 24 V DC
Šířka modulu
1 1 modul
3 3 moduly
4 4 moduly
5 5 modulů
Počet fází
1
ENIKA.CZ s.r.o.
Nádražní 609
509 01 Nová Paka
Czech Republic
Tel.: +420 493 77 33 11
Fax: +420 493 77 33 22
E-mail: enika@enika.cz
ENIKA.SK s.r.o.
Slovakia
Tel.: +421 2 5557 4515